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KIRKEVALGET 2015
Fire av årets konfirmanter brukte stemmeretten ved Kirkevalget!  
Fra venstre Pernille Moen, Sjur Sagabråten, Marte Syversen og 
Astrid Lindahl.
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Ja, dette er kjærligheten
EIVIND T. FAGERMOEN, PENSJONIST, SKI

KJÆRLIGHET  -  dette fantastiske ordet! Det tar tak i oss. Det tar tak i alle mennesker. Det 
gir oss en sterk lengsel. Det utfordrer oss på vår egen selvopptatthet og egoisme.

— Kjærligheten er fra Gud, sier Bibelen. GUD  E R  KJÆRLIGHET.
— Hva kommer da i veien, siden det er så vanskelig å elske Gud?……

Tvil er en ting. Avhengighet av andres meninger er noe annet. Frykt for å miste seg selv 
og herredømmet over livet sitt er en tredje årsak. Tap av anseelse i mange miljøer er en 
fjerde. Det finnes utallige andre grunner.  — Kanskje det rett og slett er slik at vår tids vel-
ferd og materialisme gjør Gud overflødig?!…….

— Men da går vi glipp av den store kjærligheten. Ja, den største kjærligheten som kan 
gjøre oss til nye mennesker: Guds kjærlighet gir nye verdier, nye mål, ny glede og livs-
lyst. Guds kjærlighet drar oss inn i meningen med tilværelsen med en himmel over livet. 
GUD  ER  KJÆRLIGHET! «Ja, dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket Gud, men at han har 
elsket oss og sendt si Sønn til soning for våre synder. Mine kjære, har Gud elsket oss slik, da 
skylder også vi å elske hverandre.»  1.Joh. 4, 10 -11. Vi treffer mange ganger ikke målet om å 
elske Gud, enda det er han vi har livet vårt fra…... Slik er synden!

Vi treffer ofte ikke målet om å elske vår neste. Vi vet det rett å gi nestekjærlighet, men 
makter det ikke, eller vil ikke! Ydmykelsen blir for stor. Vår stolthet hindrer oss. Vi lukker 
øynene og skylder på andre…….. Slik er synden.

— Men Guds kjærlighet er større enn våre synder: Jesus, Guds Sønn, har tatt all skylden på 
seg. Synden og skylden er gjort opp på Korset. 

Det er tilgivelse, oppreisning og frihet for alle som tar imot Jesus og tror på han.
Ja, dette er kjærligheten. 
Og Guds kjærlighet gjennom Jesus gir mot og kraft til å leve for andre.
JA, Vi skylder faktisk å elske hverandre!

Hilsen fra Eivind T. Fagermoen

50-årskonfirmanter i Nes 2015
Disse var samlet til konfirmantjubileum i Nes kirke søndag 23. august:

Damene fra venstre (pikenavn i parentes): 
Berit Karin (Løkken) Nilsen, Gerd Astrid (Reiersgård) Majormoen, As-
trid (Eidal) Fyen, Eli (Tørrisplass) Moen,  Inger Johanne (Kristoffersen) 
Brusletten, Eva (Henrud) Strendo, Mona (Syversrud) Brøto, Kirsten 
Barbro (Lerskallen) Johansen, Elisabeth Ingeborg (Jensen) Stavn,  
Kari Borghild (Venedokken) Hvidsten, Ragnhild Kristine (Madsen 
Lundekvam) Breivik, Solveig Thoen, Toril (Lindquist) Myren, Magn-
hild (Dokken) Olsen, Toril (Garnås) Gaptjern, Solveig (Tyribakken) 
Liodden

Karene fra venstre: 
Knut Richard Lerskallen, Kjell Olav Andersen, Tollef Mathismoen, 
Ole Engebret Haugo, Herbjørn Rukke, Jan Halvor Haga, Kjell Tho-
en, Nils Rodegård, Per Johannes Gire, Vidar Øen, Kjell Haga (foran), 
Odd Prestbakken (bak), Hans Tørrisplass, Olaf Arnfinn Brenno

Fremst: Oddvin Reime
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Kirkevalget 2015 ble avholdt samtidig med valg til kommunestyre og fylkesting den 13. og 14. september. 
Konklusjonene etter årets valg er klare: Valgreglene var blitt mye enklere, valgdeltagelsen økte, og med to 
stemmesedler til bispedømmerådsvalget var interessen for dette valget mye større enn tidligere.

Enklere valgregler
Det er ingen tvil om at forenklingene som 
var gjort siden valgene i 2009 og 2011 
gjorde Kirkevalget enklere å forstå for vel-
gerne. Det eneste man kunne gjøre denne 
gang var å gi tilleggsstemme til inntil tre 
kandidater, og det var kun 10 stemme-
sedler til menighetsrådsvalget der det var 
gjort noe annet enn dette. Ingen av disse 
ble underkjent, kun rettet iht reglene.

For bispedømmerådsvalget var det denne 
gang lagt frem to «vanlige» valglister slik 
velgerne kjenner det fra andre offentlige 
valg. Med den kompliserte ordningen med 
preferansevalg i 2009 og 2011 var det en 
mengde stemmesedler som da ble forkas-
tet (i 2011 ca 10 %), nå var det så å si ingen 
stemmesedler som ble underkjent. 

Valg til bispedømmerådet
Det var knyttet stor spenning til bispe-
dømmerådsvalget i og med at Åpen Folke-

kirke denne gang stilte liste sammen med 
det vanlige listeforslaget fra bispedøm-
merådet. Dette viste seg også i valgdelta-
gelsen som gikk til dels kraftig opp både 
lokalt, i bispedømmet og nasjonalt. Åpen 
folkekirke er en organisasjon som ifølge 
sitt valgmateriale «vil sikre at Den norske 
kirke forblir en åpen, bred og inkluderen-
de folkekirke for alle. Åpen folkekirke vil 
arbeide for at også likekjønnede par kan 
gifte seg i kirken.».

Det ble avgitt 30  285 stemmer til Åpen 
Folkekirke, som ga tre representanter, og 
16 259 stemmer til nominasjonskomiteens 
liste som dermed fikk en representant. 
Disse ble valgt inn:

Åpen Folkekirke: Sondre Karstad (Sem), 
Ingvild Kaslegard (Ål), Heidi Nordkvelde 
(Kvelde)

Nominasjonskomiteen: Ingjerd Breian 
Hedberg (Sem)

For de lek kirkelig ansatte er kirkeverge 
Kjellfred Dekko (Ål) gjenvalgt, mens sok-
neprest Linn Strømme Hummelvold i San-
defjord er prestenes representant.

Det skal velges syv leke medlemmer til 
Tunsberg Bispedømmeråd. Fire av disse 
er valgt under Kirkevalget. De tre siste 
medlemmene skal velges av de nyvalgte 
menighetsrådene i en egen valgrunde i 
november.

Tusen takk!
Kirkevergen og menighetsrådet vil få takke 
alle som hjalp til som valgfunksjonærer 
ved Kirkevalget. Disse gjorde også i år en 
meget god innsats for våre velgere. En stor 
takk også til Nes kommune for utmerket 
samarbeid (som vanlig!) rundt årets valg
avvikling.

Mange unge velgere!
Det mange sikkert ikke vet, er at den kirkelige myndighetsalder er 
15 år. Dette betyr at Kirkevalget er det første offentlige valget der 
man kan stemme. Man er riktig nok ikke valgbar før man er 18, men 
stemme kan man altså. Ved de tre siste valgene i Nes har mellom 1 
og 6 velgere under 18 år møtt frem, i år var det hele 14 unge velgere 
under 18 år som hadde funnet veien til valglokalene!

Blant disse 14 var det fire representanter for den aller yngste årgan-
gen, nemlig 15-åringene, som også er identisk med årets konfirman-
ter. Pernille Moen, Sjur Sagabråten, Marte Syversen og Astrid Lindahl 
er avbildet på forsiden, og var innom kirkekontoret for en liten prat.

- Fant dere på dette selv, eller var det foreldrene som «jaget dere» av 
gårde for å stemme?

«Det var snakk om valg hjemme, men vi fant ut selv at vi hadde lyst 
til å prøve å stemme. Det var litt morsomt å få stemmerett når man 
bare er 15 år, og derfor ville vi bruke den», sier ungdommene. Noen 
stemte på begge valgene, noen bare på menighetsrådsvalget. Så nå 
har de praktisk erfaring i stemmegivning som de også kan bruke på 
neste kommunestyrevalg i 2019! Ungdommene er også enige om at 
Kirkevalg burde være en del av konfirmantundervisningen.

Resultater menighetsrådsvalget i Nes
Faste medlemmer:
Unn Kari Øen Strand	 622 stemmer

Hanne Jorde	 529 stemmer

Bjarne Juvhaugen	 514 stemmer

Janne Iren Skjellanger	 480 stemmer

Mona Indbjør Mathismoen	 476 stemmer

Gerd Oddveig Bråten Ryen	 467 stemmer

Oddvar Holm	 466 stemmer

Dagny Venedokken	 461 stemmer

Varamedlemmer:
Eivind Haga	 458 stemmer

Inger-Mette Tørrisplass	 456 stemmer

Jørgen Lie	 454 stemmer

Liv Barbro Lilleløkken	 452 stemmer

Mona Gretha Garborg	 447 stemmer

Det nyvalgte menighetsrådet valgte leder og nestleder på sitt kon-
stituerende møte 15. oktober, dvs etter at menighetsbladet gikk i 
trykken. Mer om dette i neste nummer.

Valgstatistikk Kirkevalget 2015
Stemmeberettigede 2 337

Antall fremmøtte 445

Antall stemmer avgitt 
menighetsrådsvalget

434

Deltagelse 2015: 18.5 %
2011: 17.4 %
2009: 16.5 %

Antall rettede lister 301

Antall urettede lister 133

Forhåndsstemmer 45

Antall stemmer u. 18 år 14

Antall stemmer avgitt 
bispedømmerådsvalget

355 

Deltagelse  2015: 15.2 %  
2011: 11,6 %
2009: 11.2 %

Fra opptellingen på kirkekontoret. Sekretær Ann-Mari Syversen Aasheim (med ryggen 
til), og fra venstre valg- og opptellingsstyret bestående av Olav Brøto, Unn Kari Øen 
Strand, Oddvar Holm og Dag Smestad

Tollef Aksel Svenkerud, Ole Solli og Olav Brøto var stødige valgfunksjonærer.

Tommelen opp for Kirkevalget! Sondre og Turid Lindahl avgir sine stemmer.

Aasta Teigen (til venstre) var ansatt på kirkekontoret i mange år, og har full kontroll 
på manntallet. Sigrid Woxen Thoen fra menighetsrådet passer på urnen.

Også kommunens ordførerkandidater var opptatt av Kirkevalget! Knut Jacob Larsen, 
Ap (til venstre) og Tore Haraldset, Bygdelista avgir her sine stemmer, under påsyn av 
valgfunksjonærene Janne Syversen (til venstre) og Kari Ribberud.
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Høst på  
kirkegården
Nes kirkegård er først og fremst en stor, flott 
og velstelt kirkegård for befolkningen i Nes. 
Men kirkegården er også et stykke natur midt i 
Nesbyen sentrum. En park med benker, store 
flotte trær, gress og blomster, og nå utpå 
høsten sopp i fri vekst og masse lyng som 
dekorasjon på gravene. Vår fotograf tok noen 
turer innom kirkegården mens høsten var på 
sitt fineste.
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Magne Fremo til minne
Magne Fremo ble begravd fra Nes kirke fredag 4. 
oktober. Med Magne Fremos plutselige bortgang er en 
stor ressursperson innen musikklivet i Nes borte.
Magne Fremo kom til Nes på slutten av 1980-tallet for å bli første rektor 
i den nystartede musikkskolen i Nes, i dag Nes og Flå kulturskole med 
stor og allsidig aktivitet. Han ble også relativt fort dirigent for Nesbyen 
Hornmusikklag, en rolle han hadde i nesten 25 år, til han ga seg tid-
ligere i år. Hornmusikklaget har i alle disse årene vært en sentral bi-
dragsyter knyttet til musikkopplevelser i Nes kirke, og selvsagt også i 
Nes generelt, hele tiden under stødig ledelse av dirigent Magne. De år-
lige julekonsertene i kirken i midten av desember var noe både Magne, 
korpset og menigheten så frem til, og Hornmusikklaget har aldri vært 
vanskelig å be når de har vært ønsket i forskjellige sammenhenger. 

Magne Fremo satt også i komiteen som hadde ansvar for innkjøp og 
oppsett av nytt orgel i Nes kirke. Dette ble innviet i 1999. Og kirken har 
vederlagsfritt de siste årene fått disponere Magnes flotte flygel.

Utenom kirken har hornmusikklaget under Magne utviklet den årlige 
nyttårskonserten, og han var i mange år ildsjel i Festspillene i Nes. For 
sin mangeårige innsats ble han i 2010 hedret med Nes kommunes kul-
turpris, som passende nok ble delt ut i kirken i forbindelse med jule-
konserten.

Vi takker Magne for et meget godt samarbeid i alle de årene han var på 
Nes, og lyser fred over Magne Fremos minne.

Dag Smestad slutter
Kirkegårdsarbeider Dag Smestad sluttet 1. september i sin 
stilling som kirkegårdsarbeider. Dag har i mange år gjort fri-
villig arbeid på kirkegården, først og fremst knyttet til stell 
av de mange graver der kirkekontoret har ansvar for plan-
ting. Han har også vært medhjelper for kirketjener ved be-
gravelser, og tatt seg av plenklipping og annet forefallende 
arbeid i ferieavvikling. Det er først de siste årene at det har 
vært budsjettmidler til å lønne det arbeidet som er utført. 
Dag hadde også en liten stilling i Flå frem til 1. juni, knyttet 
til begravelser der.

Dag er heldigvis interessert i fortsatt å stå for plantingen på 
Nes kirkegård. 

Henvendelser om nye planteoppdrag, nedsetting av plante-
kasser og påføring av skrift på gravminner kan rettes til Nes 
kirkekontor.

Vi takker Dag for flott innsats i mange år, og gleder oss over 
at han fortsatt er interessert i å utføre arbeid for menigheten.

Magne Fremo mottok Nes kommunes kulturpris av ordfører Gerd Eli Berge i Nes kirke 12. desember 2010.

Nesbyen Hornmusikklag dirigert av Magne Fremo, et kjent syn i Nes 
kirke. Her fra konsert for TV-aksjonen i oktober 2010.

Magne Fremo arbeidet også på flyktningmottaket, og var aktivt med da beboere 
der medvirket på konsert for TV-aksjonen i oktober 2010.

Bispevisitas i november
I november er det klart for bispevisitas. Denne 
gjennomføres som en felles visitas over to uker 
for hele Hallingdal prosti. Dette er en ny ordning, 
ved siste visitas i september 2003 var det visitas i 
de enkelte prestegjeld, da for Nes og Flå.

Det er i ferd med å bli laget et program for de to ukene visita-
sen omfatter, med varierte aktiviteter i den enkelte kommune. 
Det er lokalt program på dagtid og en del samlinger på kvelds-
tid. Her er noen utdrag fra det foreløpige programmet:
Tirsdag 17.11 	� Inspirasjonssamling nyvalgte menighetsråd kl 1900 i 

Ål kyrkjestugu

Torsdag 19.11	� Lokal dag i Nes, møte med staben, besøk på Nes 
ungdomsskole, møte med kommunens ledelse

	 Kirke- og kulturfest Gol kyrkje kl 1900, åpent for alle

Søndag 22.11	 Visitasgudstjeneste kl 1100 i Nes kirke

Torsdag 26.11	 Flerkulturell festkveld Evjens Minne, Ål, kl 1800

Søndag 29.11	 Visitasgudstjeneste kl 1100 i Geilo kulturkyrkje

Det vises til Hallingdølen og våre nettsider for endelig program 
når dagene nærmer seg.

(privatabonnement hjem i posten)

Gruppeabonnement 
kun 199,- pr barn 15. april • 2012
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selv om vi ikke ser ham
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side 2
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02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister :Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T:Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F.Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp:

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen,

Audiopol StudioTekniker (vokal):Vegard Schow,

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker :
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis oghemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no
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Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger

fra Jesu liv.

Forteller:

Harald Stoltenberg

Tegnere:

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon:

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing:

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking:

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD:

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + 2 DVD/CD 
= kun 365,- 

Bestill BARNAS til et barn du er glad i! 
Bladet passer ypperlig til barn mellom 4 – 10 år.
Kjøp til et barnebarn, oldebarn, tantebarn, fadderbarn 
eller til deg selv. 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 

eller på telefon 22 08 71 00

Gi en gave til
SØNDAGSSKOLEN Buskerud krets

Du bidrar til 
trosopplæringen i Buskerud! 

Vårt kontonummer er 
8220.02.81701

Med vennlig hilsen kretsstyret i  
SØNDAGSSKOLEN Buskerud krets

Konsert Nes kirke
Torsdag 19.11 kl 1830: Konsert med Karl Espegard og musiker 
fra Argentina. Sør- Amerikanske rytmer og annen musikk! Gra-
tis inngang, mulighet for å gi en gave.
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SØNDAG 1. NOVEMBER.   
ALLEHELGENSDAG 
Tekst: Matt 5, 13-16
Kl. 18:00	 Nes kirke 
	 Bente H. Nyseth
	� Ofring til menighetens misjons-

prosjekt

SØNDAG 8. NOVEMBER. 22. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Tekst: Luk 12, 35-40
Kl. 11:00	 Nes kirke
	 Terje Eklund
	 Ofring til menighetsbladet

SØNDAG 22. NOVEMBER.  
DOMSSØNDAG/ KRISTI KONGEDAG   
Tekst: Matt 25, 1-13       
Kl. 11:00 Nes kirke   
	 Bente H. Nyseth          
	� Familiegudstjeneste m/ bispe-

visitas
	 Biskop Per Arne Dahl
	 Prost Vigdis Moen Storhaug
	 6-års bok
	 Kirkekaffe 
	 Ofring til trosopplæring i Nes

SØNDAG 29. NOVEMBER. 1 S. I ADVENT
Tekst: Matt 21, 10-17
Kl. 11:00	 Geilo kulturkyrkje
Fellesgudstjeneste i forbindelse med 
bispevisitas	

SØNDAG 6. DESEMBER. 2. S. I ADVENT 
Tekst: Joh 16, 21-24
KL. 17:00Nes kirke
	 Vikar 
	 Lysmesse
	 Gløgg og pepperkaker
	 Ofring til konfirmantarbeidet

SØNDAG 13. DESEMBER. 3. S. I ADVENT
Tekst: Joh 5, 31-36
Kl. 17:00	 Nes kirke
	 Bente H. Nyseth
	 Julekonsert

SØNDAG 20. DESEMBER
Tekst: Matt 1, 18-25
Kl. 11:30	 Elverhøy Helsetun
	 Bente H. Nyseth
	 Nattverdsmesse

Kl. 12:30	 Elverhøy, bokollektivet
	 Bente H. Nyseth
	 Nattverdsmesse 
                       
TORSDAG 24. DESEMBER JULAFTEN
Tekst: Luk 2, 1-20
Kl. 13:00	 Nes fjellkirke
	 Bente H. Nyseth
	 Familiegudstjeneste 
	 Ofring til Nes fjellkirke

Kl. 15:00	 Nes kirke
	 Bente H. Nyseth
	 Familiegudstjeneste
	 Ofring til Kirkens Nødhjelp

Kl. 16:00	 Nes kirke
	 Bente H. Nyseth
	 Familiegudstjeneste
	 Ofring til Kirkens Nødhjelp

FREDAG 25. DESEMBER JULEDAG
Tekst: Joh 1, 1-14
Kl. 12:00	 Nes kirke
	 Bente H. Nyseth
	 Høytidsmesse
	� Ofring til menighetens misjons-

prosjekt

TORSDAG 31. DESEMBER  
NYTTÅRSAFTEN
Tekst: matt 11, 25-30
Kl. 17:00	 Nes fjellkirke
	 Bente h. Nyseth
	 Nyttårsmesse
	 Ofring til nes fjellkirke

Nesbyen
Tlf. 32 07 22 00

nes@skuesparebank.no
www.skuesparebank.no

Nesmoen, 3540 Nesbyen
Tlf: 3207 0002

firmapost@rukke.no

Kro • Motell
Catering Selskapslokaler

Bromma, 3540 Nesbyen
Tlf 3206 7340 • norkro.no

3540 Nesbyen
Mob. Ole C. Haug: 900 39 843  

Kaare Huuse: 975 87 909

Hallingdal
Eiendomsmegling as

Din lokale megler
Telefon 3207 2900

Bruk en eiendomsmegler
folk stoler på

Døpte i nes

23.08.15
Inga Karin Angell Merødningen

06.09.15
Olivia Sire Mørch (døpt i Nes fjell-
kirke)

20.09.15
Frida Endrestøl Eidal
Simon Langehaug Levorsen

DØDE I NES

August
Birgit Nedreberg (1923)
Per Torseth (1930)
Tormod Johan Gryte (1924)
Andres Torbjørn Bakkerud (1961)

September
Nils Sevre (1929)
Astrid Utheim (1916)
Johan Karlsen (1932)
Magne Fremo (1955)

Vigde i Nes
01.08.15
Fay Maria Sjåstad Brusletten og 
Øyvind Andre Brusletten
Cathrine Haraldset og Asgeir Haug-
land Sognefest

08.08.15	
Monica Therese Andersen Haugo og 
Espen Haugo

29.08.15	
Silje Marie Eidal og Gaute Groven 
Rotegård

12.09.15 	
Stine Amalie Andersen og Thomas 
Olsen

KJØPESENTERET
NESBYEN

Vi går i kirken i Nes

Gol Begravelsesbyrå
3550 Gol - Tlf. 32 07 75 51

Mobil 48 02 34 77
Avd. Nesbyen:

Mobil 90 75 92 39
Vi bidrar til en verdig begravelse.

THOEN HOTELL
Nesbyen

Telefon 3207 1119

Velkommen til Julenatt i Nes kirke
Lørdag 19. desember kl 17.00 fylles Nes kirke med vakre toner fra noen av landets ledende artister. Christian 
Ingebrigtsen, Gaute Ormåsen og turnéens nye tilskudd Trine Rein, vil fremføre kjente og kjære julesanger 
med førjulskonserten Julenatt. 

Dette er tredje året denne turnéen besø-
ker Nes kirke. Konsertene her er alltid godt 
besøkt og en flott opplevelse for artister 
og musikere, som alle synes det er hyg-
gelig å få lov å komme tilbake også i år. 
Artistene håper konserten kan være med 
på å gi publikum den varme og gode jule-
stemningen. «Førjulstiden er for mange 
hektisk. Jeg synes det er viktig at vi tar oss 
tid til å roe ned og nyte det gode med julen 
sammen med de vi er glad i», sier Christian 
Ingebrigtsen. 

Med Trine Rein på laget
Med seks soloalbum og over en million 
solgte plater på verdensbasis er det in-
gen hvem som helst som er med på årets 
turné sammen med Christian Ingebrigtsen 
og Gaute Ormåsen. Trine Rein har i en år-
rekke hatt sin egen julekonsertturné, men 
i år gleder hun seg til å reise rundt i lan-
dets kirker sammen med Christian, Gaute, 
Frøydis og Trond. «Det blir en sann fornøy-
else å dra på turné med denne gjengen», 
smiler Trine Rein.

Kjent og kjært
De tre artistene kan fortelle at repertoa-
ret i hovedsak består av våre kjente og 
kjære julesanger, men også annen musikk 
som kan knyttes til høytiden får plass - alt 
fra populærmusikk til klassisk. «Å skape 
julestemning gjennom musikk i vakre 
kirkerom er alltid hyggelig, og en veldig fin 
ramme å møte publikum i», sier Gaute Or-
måsen. Konsertens musikere er Trond Lien 
og Frøydis Grorud, begge kjent fra Beat for 

beat på NRK. «Det er noe eget over det å 
spille i kirker. Kirkerommene i seg selv, og 
den akustikken de har, gjør det til en spesi-
elt fin opplevelse for oss musikere», fortel-
ler Frøydis Grorud. 

Samarbeid med Strømmestiftelsen
En del av overskuddet fra konsertene går 
til Strømmestiftelsen. Hjelp til selvhjelp er 
fundamentet i stiftelsens aktivitet. Strøm-
mestiftelsen hjelper idérike mennesker 
i noen av verdens fattigste land med å 
komme i gang med prosjekter som kan ge-
nerere et levebrød. Gjennom mikrofinans 

og utdanning vil de gjøre fattige rustet til 
å kunne klatre ut av fattigdom. Stiftelsen 
motiverer til utvikling og mener langsik-
tige mål gjennom målrettet arbeid i re-
gionene er bedre enn store barmhjertige 
gaver. De er blant annet til stede i Bolivia, 
Peru, Bangladesh, Myanmar, Burkina Faso, 
Niger og Uganda.

Hjertelig velkommen til konsert! Ved godt 
billettsalg settes det opp en konsert til 
samme kveld.

Billetter kjøpes på billettservice.no,  
telefon 815 33 133 eller på Nes kirkekontor. 
Pris kr 375.- I salg nå!

Allehelgensdag i Nes kirke
I forbindelse med Allehelgensdag i Nes kirke søndag 1. november 
kl 1800, er det sendt ut invitasjon til en kontaktperson pr familie. 
Dette gjelder pårørende til de som er gått bort siden slutten av 
oktober 2014. Vi ber disse informere familiemedlemmer eller an-
dre som vil delta. Gudstjenesten er selvsagt åpen for alle.

(  10  ) (  11  )



I N F O R M A S J O N  til alle husstander i Nes

LysVåken og Fjellets dag 

i Fjellkirka  
5.-6.september
Tradisjonen tro ble gudstjenesten i Nes fjellkirke i 
september bruk til Lys Våken- arrangementet, der 
barn overnatter i fjellkirken og så medvirker på 
gudstjenesten dagen etter. Gudstjenesten er samti-
dig også en samling for menighetens 5-åringer.

Vi bringer her noen billedglimt fra en flott samling! Alle foto er tatt 
av Heidi Hovind.

MIKRO  er et tiltak for 6-åringene,  
barn som går på 1.trinn.

Onsdagssamling 18. og 25.november i Nes kirke kl 14.30 – 16.00 
og utdeling av 6-årsboka «Alle gode ting» i  familiegudstjenesten 
søndag 22.nov. 

5-åringene fikk diplom for flott frammøte.

«Jeg får lovsynge ditt navn» - LysVåken- deltakerne, 5-åringer og andre barn 
i glad sang sammen med trosopplærer Gerd Eli Berge.

Også sauer og lam ble med på pilgrimsvandringen, en fin markering av 
skaperverkets dag!

Til slutt var det grilling og kirkekaffe/saft.


